
Českomoravský billiardový svaz

The Billiard Association of the Czech Republic

Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6 Břevnov 

Bankovní spojení: GE Money Bank č.ú.155116518/0600

Místo konání : TJ Sokol Žižkov Praha SKP Sever Ústí nad Labem

Koněvova 19 Stříbrnická 3131/9 

13000  Praha 3 40011  Ústí nad Labem

Kontakt : www: karambolzizkov.g6.cz www: skpkulecnik.estranky.cz

pan Otakar Truksa pan Ing Vlastislav Tauterman

mob.+420723368869 mob. +420604192253

Limity partií : VH 300/15 Kádr 52/2 - 250/15 1Band - 120/20  

Trofeje : vítěz získává pohár mistra, družstva na 1.– 3. místě obdrží medaile,

vítěz reprezentuje ČMBS na Dunajském poháru - příspěvek sekce 5000,-Kč

Účastníci Mistrovství : TJ Sokol Žižkov Praha - vítěz 1. ligy A (Čechy) mistr Čech

SKP Sever Ústí nad Labem - 2. místo 1. Ligy A (Čechy)

Billiard Club Bohumín, o.s - vítěz 1. ligy B (Morava) mistr Moravy

Billiard Club Ostrava - 2. místo 1.ligy B (Morava)

Herní místa : dle klíče viz. Informace pořadatele ad.4

Plán zápasů Mistrovství : Sobota 27. dubna 2013

12.50hod CEREMONIE - zahájení semifinále

 13.00hod TJ Sokol Žižkov - Billiard Club Ostrava

13.00hod SKP Sever Ústí nad Labem - Billiard Club Bohumín, o.s.

Neděle 28. dubna 2013

 10.00hod FINÁLE (vítězní semifinalisté) 

10.00hod Zápas o 3. MÍSTO (poražení semifinalisté)

po ukončení CEREMONIE -  vyhlášení mistra a umístění, předání cen

Kritéria postupu : O postupu (vítězství) v zápase rozhoduje:

1. Body (vítězství 2 body, remíza 1 bod, prohra 0 bodů)

2. Koeficient družstva při nerozhodném výsledku - z odehraného zápasu

(součet karambolů VH + Kádr x3 + 1Band x15 / součet náběhů)

3. Koeficient družstva při nerozhodném výsledku - dtto ze sezóny 2012-13

Informace pořadatele :

1.  Herní materiál a rozhodčí zajišťuje pořádající oddíl.

2.  Vrchní rozhodčí bude určen pořádajícím oddílem před začátkem turnaje, vrchní rozhodčí provede 

      zahájení mistrovství a jeho ukončení, vrchní rozhodčí bude dbát na dodržování soutěžního řádu.

3.  Při finále MČR bude přítomen člen VV sekce karambol nebo VV pověřená osoba,  

      sekce dodá pohár mistra a medaile pro hráče na stupních vítězů k závěrečné ceremonii.

4.  Herní místa jsou určena tímto klíčem :

       - Čeští účastníci sehrají svá semifinálová utkání v domácích klubech

       - Český finalista odehraje utkání v domácím klubu 

       - pro případ dvou Českých finalistů se hraje finále v TJ Sokol Žižkov Praha 

       - pro případ dvou Moravských finalistů se hraje finále v SKP Ústí nad Labem

5.  Pořádající oddíl zajistí vložení výsledků na web sekce v den odehrání utkání.

Vypracoval : 19.04.2013 prezident sekce karambol Aleš Šlambor

  

Mistrovství České Republiky družstev
v technických disciplínách na malém stole

FINÁLOVÝ TURNAJ  27. - 28. 04. 2013 


